令和 2 年 4 月 8 日

入札参加者各位

財政局財政部契約課

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の対策による

建設工事の入札等の対応について

標記について，下記のとおり対応することとしますので，お知らせします。

記

 入札参加資格及び総合評価の評価項目における施工実績については，基準日において

検査完了している工事を対象としておりますが，新型コロナウイルス感染症の拡大防止

に向けた工事の一時中止等に伴う工期延期を行ったことにより，延期前の工期を既に経

過していることが確認できる工事については，施工実績とみなします。